[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕСЬЕГОНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Весьегонск

16.06.2022                                                                                                                                № 249
	Об утверждении Порядка ведения

Реестра муниципальных маршрутов регулярных

перевозок на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом  от 13.07 2015  № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Весьегонского муниципального округа Тверской области (прилагается).
2. Отделу транспорта, связи и дорожной деятельности Администрации Весьегонского муниципального округа Поповой Л.Б. обеспечить ведение реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок.

3. Признать утратившим силу постановление администрации Весьегонского района Тверской области от 23.05.2016   №163 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории МО Тверской области «Весьегонский район»».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[image: image1.png]

Глава Весьегонского
 муниципального округа
                      А.В. Пашуков
_1334475664.doc
[image: image1.png]